
ZARZĄDZENIE NR 117/2016 

WÓJTA GMINY DUBENINKI 

z dnia 18 marca 2016r. 

 

w sprawie upoważnienia do przeprowadzania postępowania w sprawach  

z zakresu świadczenia wychowawczego. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa 

w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016r. poz. 195) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Upoważniam Panią Dorotę Pojawa - podinspektora w Urzędzie Gminy Dubeninki do 

prowadzenia postępowania w sprawach z zakresu świadczenia wychowawczego, 

wydawania w tych sprawach zaświadczeń, bez prawa wydawania decyzji 

administracyjnych.  

 

§ 2. 

1. Upoważnienie udzielone jest na czas nieokreślony i w każdej chwili może być 

odwołane.  

2. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy.  

3. Niniejsze upoważnienie nie może być przenoszone na osoby trzecie.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2016r.  


